
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 
Estado de São Paulo 

ATO DA MESA  N°3  , DE 31 DE MARÇO DE 2023.  
Dispõe sobre a rescisão de contrato de trabalho do 
servidor FÁBIO RAFAEL HENRIQUE. 

A MESA DA CÃMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das 

atribuições que lhe são cofei idas por Lei, e tendo em vista pedido de desligamento 

elaborado pelo servidor em questão; 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica rescindido -i contrato de trabalho entre o servidor FÁBIO 

RAFAEL HENRIQUE, Técnico Administativo, RG 
;0 40.113.641-3 e a Câmara 

Municipal de Mogi Guaçu, sob regime jurídico da C.L.T., em virtude de pedido de 

demissão, ocorrido em 29 de março de 2023. 

Art. 2° As despesas decorrentes deste Ato da Mesa correrão por conta 

de dotações orçamentárias próprias. 

Art. 30  Este At da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, 

aplicando-se seus efeitos a partir de 03 de abril de 2023. 

REGISTRE-SE, AFIXE-S e PUBLI 	SE. 

Mesada Câmara Munijj 

Ver. J FE 5. N LUÍS 	iLVA 

'esden e 2023/2024 

ogi Gu' de março de 2023. 

ŵas 
1(S 2V7-o / 
er. LUIS 17A CO NETa 

30  Secretário em exercício 
Vera. LILI 

9 
EL NA  CHIA LI 
ecretaria 

Regis rado, afixado e encarnithadu à publicação na data supra. 

SÉRGIO !N e, E SOUZA 
Secretáric Ad 1nistrativo 

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100 

E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br  Home Page: wwwcamaramogiguacu.sp.gov.br  


